
 

ประกาศองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเพิ่มพนูทรพัย์ประกาศองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเพิ่มพนูทรพัย์ประกาศองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเพิ่มพนูทรพัย์ประกาศองคก์ารบริหารส่วนตาํบลเพิ่มพนูทรพัย์    
เรื่อง  สอบราคาจ้างโครงการเรื่อง  สอบราคาจ้างโครงการเรื่อง  สอบราคาจ้างโครงการเรื่อง  สอบราคาจ้างโครงการต่อเติมต่อเติมต่อเติมต่อเติม////ปรับปรงุอาคารปรับปรงุอาคารปรับปรงุอาคารปรับปรงุอาคารศาลาเอนกประสงค์ศาลาเอนกประสงค์ศาลาเอนกประสงค์ศาลาเอนกประสงค์    หมูท่ี ่หมูท่ี ่หมูท่ี ่หมูท่ี ่3333    

.................................. 
ด้วยองค์การบริหารส่วนตําบลเพ่ิมพูนทรัพย์ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้าง โครงการต่อเติม/ปรับปรุงอาคาร

ศาลาเอนกประสงค์ หมู่ท่ี 3 มีรายละเอียดดังนี้ 
-  ต่อเติม/ปรับปรุงอาคารศาลาเอนกประสงค์ หมู่ท่ี 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร เทพ้ืน คสล.

ภายใน ติดตั้งตาข่ายเหล็ก ฯลฯ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จํานวน 1 ป้าย   
-  รายละเอียดอ่ืน ๆ เป็นไปตามประมาณราคาและแบบแปลนมาตรฐานท่ี อบต.เพ่ิมพูนทรัพย์ กําหนด 
 

ลาํดับลาํดับลาํดับลาํดับ
ที่ทีท่ี่ที่    

รายการรายการรายการรายการ    จาํนวนจาํนวนจาํนวนจาํนวน    หนว่ยหนว่ยหนว่ยหนว่ย    

1 งานดินฐานราก 3.30  ลบ.ม. 

2 งานดินถมฐานราก 1  ลบ.ม. 

3 งานทรายหยาบ 4  ลบ.ม. 

4 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 0.30  ลบ.ม. 

5 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 7  ลบ.ม. 

6 งานเหล็ก     

  RB Ø  6mm STEEL  19  เส้น 

  DB Ø 12 mm STEEL  20  เส้น 

  WIRE MESH STEEL DIA  3.80 mm 24  ตร.ม. 

7 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ฯ (แบบไม้อัด) 1   ป้าย 

8 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ฯ (แบบเหล็ก) 1  ป้าย 

9 โครงสร้างผนังตะข่ายถัก (ของเดิมรื้อมาติดตั้งใหม่) 2  แผง 

10 งานสี     

    - สีน้ํามันกันสนิม 2  กระป๋อง 

    - สีน้ํามันทับหน้า 2  กระป๋อง 

    - สีน้ําพลาสติกทารองพ้ืนผิวปูนใหม่ 1  ถัง 

    - สีน้ําพลาสติกทารองพ้ืนผิวปูนใหม่ 1  ถัง 

11 กระเบื้องลอนคู่     

  0.50 x 1.20 ม. 117 แผ่น 

13 เหล็ก C 100 x 50 x20x3.20 7  อัน 



� 
 

    

12 สลักเกลียวยึดกระเบื้อง 234 อัน 

13 เหล็ก C 100 x 50 x20x3.20 7  อัน 

14 เหล็ก C 150  x 50 x 20 x 3.20 8  อัน 

15 ไม้ปิดลอนกระเบื้อง  ½"x4" หรือ ½ " x 6 " 1  แผ่น 

17 ไม้เชิงชาย  ¾" x 6 " 1  แผ่น 

18 ไม้แบบ + ไม้เคร่า 15  ลบ.ฟ. 

19 ดินถมพ้ืน 20  ลบ.ม. 

20 อิฐบล๊อคก้อนทึบ 140  ก้อน 

21 งานปูนก่อผนัง 10  ตร.ม. 

22 งานปูนฉาบผนัง 20  ตร.ม. 

23 งานปูกระเบื้องเคลือบ พ้ืน     

    - ปูกระเบื้องเคลือบเกรด A (ผิวมัน หรือ ผิวหยาบ) 24  ตร.ม. 

24 งานติดตั้งระบบไฟฟ้าภายในอาคาร     

    - ติดตั้งชุดโคมไฟฟ้าหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2  จุด 

      แบบหลอดยาว 1X36 Watt พร้อมอุปกรณ์ครบชุด      

25 งานติดตั้งฝ้าเพดาน     

    - ติดตั้งฝ้าเพดานโครงเคร่า T - BAR 42  ตร.ม. 

       พร้อมติดตั้งกระเบื้องปิดจั่วโครงหลังคา     
  

    ทั้งนีร้าคากลางตั้งไว ้ทั้งนีร้าคากลางตั้งไว ้ทั้งนีร้าคากลางตั้งไว ้ทั้งนีร้าคากลางตั้งไว ้138138138138,,,,000000000000....----บาท บาท บาท บาท ((((หนึ่งแสนสามหมืน่หนึ่งแสนสามหมืน่หนึ่งแสนสามหมืน่หนึ่งแสนสามหมืน่แปดพนับาทถว้นแปดพนับาทถว้นแปดพนับาทถว้นแปดพนับาทถว้น))))    
    

ผูม้สีิทธเิสนอราคาผูม้สีิทธเิสนอราคาผูม้สีิทธเิสนอราคาผูม้สีิทธเิสนอราคา    
  ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรบัจา้งทาํงานทีส่อบราคาดงักลา่วที่มีอาชีพรบัจา้งทาํงานทีส่อบราคาดงักลา่วที่มีอาชีพรบัจา้งทาํงานทีส่อบราคาดงักลา่วที่มีอาชีพรบัจา้งทาํงานทีส่อบราคาดงักลา่ว    
2. ไม่เป็นผู้ถูกแจ้งเวียนชื่อผู้ท้ิงงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการ

ส่วนท้องถ่ิน ในขณะท่ียื่นซองสอบราคา   
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้

เสนอราคาได้มีคําสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนท่ีเข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน

ตําบลเพ่ิมพูนทรัพย์ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทําการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง
เป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้ 

 
 

/5.  ผู้เสนอราคา... 
 



� 
 

 
5. ผู้เสนอราคาจะต้องเป็นนิติบุคคล หรือ บุคคลธรรมดา มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับ

งานท่ีสอบราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่าในวงเงินไม่น้อยกว่าในวงเงินไม่น้อยกว่าในวงเงินไม่น้อยกว่า    48484848,,,,300300300300    บาท บาท บาท บาท ((((สี่หมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน))))    และเป็นผลงานท่ีเป็น
คู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมาย ว่าด้วย ระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถ่ิน  หน่วยงานอ่ืน
ซ่ึงมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถ่ิน รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนท่ีองค์การบริหาร
ส่วนตําบลเชื่อถือ 

 

6. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องมีคุณสมบัติอยู่ในเง่ือนไขตามหนังสือสํานักงาน ปปช. ด่วนท่ีสุด   
ท่ี ปช 0028/ว 0009 ลงวันท่ี 23 มีนาคม 2555 กําหนดให้คู่สัญญาต้องปฏิบัติ ดังนี้ 

(1) บุคคลหรือนิติบุคคลท่ีจะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชี รายรับ 
รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสําคัญ 

(2) บุคคลหรือนิติบุคคลท่ีจะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซ่ึงได้ดําเนินการจัดซ้ือ จัดจ้าง 
ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางท่ีเว็บไซด์ศูนย์ข้อมูลจัดซ้ือจัดจ้างภาครัฐ 

(3) คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซ่ึงมี
มูลค่าไม่เกินสามหม่ืนบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 

กําหนดดูสถานที่ก่อสร้างกําหนดดูสถานที่ก่อสร้างกําหนดดูสถานที่ก่อสร้างกําหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันท่ี 16 กันยายน 2556 ระหว่างเวลา 10.00 น. ถึงเวลา 11.00 น.    
ณ  สถานท่ีก่อสร้างบริเวณก่อสร้าง (โดยมาพร้อมกันท่ีองค์การบริหารส่วนตําบลเพ่ิมพูนทรัพย์ เวลา 09.50 น.
และกําหนดรับฟังคําชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติมในวันเดียวกัน  ณ  องค์การบริหารส่วนตําบลเพ่ิมพูนทรัพย์ (ผู้ท่ีไม่
ได้มาดูสถานท่ีและรับฟังคําชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติมข้างต้น องค์การบริหารส่วนตําบลเพ่ิมพูนทรัพย์ถือว่าได้มาดู
สถานท่ี และรับทราบรายละเอียดทุกอย่างท่ี อบต.เพ่ิมพูนทรัพย์ กําหนดแล้ว จะยกเหตุเรื่องไม่ได้มาดูสถานท่ีและ
เง่ือนไขต่าง ๆ     มากล่าวอ้างในสัญญาจ้างไม่ได้) 

 กําหนดยื่นซองสอบราคากําหนดยื่นซองสอบราคากําหนดยื่นซองสอบราคากําหนดยื่นซองสอบราคา ในวันท่ี 3333    กันยายนกันยายนกันยายนกันยายน    2556255625562556 ถึง 17171717    กันยายนกันยายนกันยายนกันยายน    2556255625562556 ระหว่างเวลา 08.30 น. 
ถึงเวลา 16.30 น.  ณ  ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนตําบลเพ่ิมพูนทรัพย์ (ยกเว้นในวันที่ยกเว้นในวันที่ยกเว้นในวันที่ยกเว้นในวันที่    17171717    กันยายนกันยายนกันยายนกันยายน        
2556255625562556    ระหว่างเวลาระหว่างเวลาระหว่างเวลาระหว่างเวลา    08080808....30303030    ---- 16 16 16 16....30303030    นนนน....    ยืน่ยืน่ยืน่ยืน่        ณณณณ        ศนูยร์วมขอ้มลูข่ศนูยร์วมขอ้มลูข่ศนูยร์วมขอ้มลูข่ศนูยร์วมขอ้มลูข่าวสารการซือ้หรอืการจา้งองค์าวสารการซือ้หรอืการจา้งองค์าวสารการซือ้หรอืการจา้งองค์าวสารการซือ้หรอืการจา้งองค์การบรหิารสว่นการบรหิารสว่นการบรหิารสว่นการบรหิารสว่น
ตําบลระดับอําเภอตําบลระดับอําเภอตําบลระดับอําเภอตําบลระดับอําเภอ    ((((ห้องท้องถิ่นอําเภอบ้านนาสารห้องท้องถิ่นอําเภอบ้านนาสารห้องท้องถิ่นอําเภอบ้านนาสารห้องท้องถิ่นอําเภอบ้านนาสาร    ชั้นชั้นชั้นชั้น    2222))))    

กําหนดเปิดซองสอบราคากําหนดเปิดซองสอบราคากําหนดเปิดซองสอบราคากําหนดเปิดซองสอบราคา ในวันท่ี 18181818    กันยายนกันยายนกันยายนกันยายน    2556255625562556 ระหว่างเวลา 09090909....33330000 น น น น.... เป็นต้นไป  ณ  ศูนย์
รวมข้อมูลข่าวสารการซ้ือหรือการจ้างองค์การบริหารส่วนตําบลระดับอําเภอ (ห้องท้องถ่ินอําเภอบ้านนาสาร ชั้น 2) 

ผู้สนใจติดต่อขอซ้ือ/รับ เอกสารสอบราคาได้ท่ี ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนตําบลเพ่ิมพูนทรัพย์ ใน
ราคาชุดละ ราคาชุดละ ราคาชุดละ ราคาชุดละ 500500500500    บาท บาท บาท บาท ((((ห้าห้าห้าห้าร้อยบาทถ้วนร้อยบาทถ้วนร้อยบาทถ้วนร้อยบาทถ้วน)))) ตั้งแต่วันท่ี 3 3 3 3 กันยายนกันยายนกันยายนกันยายน 2556 2556 2556 2556 ถึง 17 17 17 17 กันยายนกันยายนกันยายนกันยายน 2556  2556  2556  2556 หรือสอบถาม
รายละเอียดทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7740-4223 และดูรายละเอียดเพ่ิมเติมท่ี www.gprocurment.go.th  
และ www.permpoontrap.go.th ในวันและเวลาราชการ 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี  3  เดือน กันยายน  พ.ศ.2556 

 
       
                                               (ลงชื่อ)  

((((นายสุนายสุนายสุนายสุนทร     สขุเจรญินทร     สขุเจรญินทร     สขุเจรญินทร     สขุเจรญิ))))    
นายกองคก์ารบรหิารสว่นตาํบลเพิ่มพนูทรัพย์นายกองคก์ารบรหิารสว่นตาํบลเพิ่มพนูทรัพย์นายกองคก์ารบรหิารสว่นตาํบลเพิ่มพนูทรัพย์นายกองคก์ารบรหิารสว่นตาํบลเพิ่มพนูทรัพย ์


